房屋整体转让协议
售房者：(以下简称甲方)
买房者：(以下简称乙方)
(一)甲方将自己的房屋自愿转让给乙方，总价值贰拾肆万玖仟捌佰元整(249800元)。
(二)由于甲方原因，房屋要到公元2014年2月底左右甲方才能把房屋转交给乙方，因此，经甲乙双方在公平自愿的协商下，由乙方先付给甲方伍万整(50000元)作为定金，剩余拾玖万玖仟捌佰元整(199800元)当甲方把房屋转交给乙方时再一次付清。
(三)违约：双方约定违约金为贰万元整。若甲方违约除应退还乙方全部购房定金外，还应赔偿乙方贰万元整，若乙方违约甲方只需退还定金叁万元整。
(四)甲方所售房屋面积：_______________________________________平方。
(五)房屋所处位置：豫东新城15-3-304。
此协议一式两份，甲、乙双方各执一份，双方签字后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日